
Uvažuješ o studiu na zdrávce?
Přijď se k nám podívat. 

Přemýšlíš o budoucnosti? 
STAŇ SE HRDINOU!
Přihlas se na hradeckou zdrávku a objev, co v tobě je.
Uzávěrka přihlášek na SŠ je 1. března 2021.

www.zshk.cz

Ve školním roce 2021/22 otevíráme:

první schůdek ke studiu medicíny.

Chceš studovat vysokou školu zdravotnického zaměření, a ještě ses nerozhodl, jaký 
obor si vybereš? Pokud uvažuješ o medicíně nebo farmacii, přihlas se na Zdravotnické 
lyceum. První dva roky se budeš více věnovat biologii, somatologii, fyzice a chemii. 
Ve 3. ročníku si vybereš specializaci, která tě nasměruje k tvému vysněnému oboru.

ZDRAVOTNICKÉ LYCEUM

péče o zdraví a každodenní pomoc při uzdravení. 

Tvou budoucí prací bude starost o pacienty a jejich ošetřování. Jako praktická 
sestra nebo bratr můžeš pracovat v nemocnici nebo v ordinaci. Po studiu 
na střední škole tě čeká buď pokračování na VOŠ nebo uplatnění v praxi. 

PRAKTICKÁ SESTRA

zodpovědná práce v laboratoři a podpora při stanovení diagnózy.

Miluješ chemii a baví tě objevovat svět pod mikroskopem? Jako laboratorní 
asistent budeš pracovat se vzorky biologického materiálu a pomáhat s určením 
diagnózy pacienta. A po maturitě můžeš pokračovat ve studiu na VOŠ.

LABORATORNÍ ASISTENT

Otázky o škole, studijních oborech i životu na intru ti zodpoví naši 
pedagogové a vedoucí Domova mládeže i školní jídelny.

Připoj se ke Dni otevřených dveří na www.zshk.cz

DEN OTEVŘENÝCH
DVEŘÍ NA ZDRÁVCE
3. února 2021


